Fluidcontrol
Geberrohr
BLT-OM
DD100228
01/2025
Seite 1 / 2
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

3 GND
4 nc
Typenschlüssel BLT-OM1-LA-1A-yy/VAR
BLT-OM1-LA-1A-5/VAR mit 4-20 mA Ausgang und 5 mm Auflösung
BLT-OM1-LA-1A-10/VAR mit 4-20 mA Ausgang und 10 mm Auflösung
Bestellbeispiel
Sie benötigen: Visuelle und elektrische Überwachung des Niveaus in VA Ausführung
Länge L1 670 mm, mit Steckverbindung M12, Auflösung 5 mm, 4-20 mA Ausgang
Sie bestellen: BLT-OM1-LA-1A-5/670
HINWEIS! BLT ist nur das Geberrohr zur kontinuierlichen Füllstandsmessung. Zur Verwendung wird zwingend ein Nive-
auschalter NS OM-VA benötigt!
2 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD100228 ◦ 01/2025